EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 027/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2023

DISPENSA N° 020/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUL. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ARAGUANÃ-TO, CNPJ: 12.881.773/0001-03

CONTRATADO: C DE O. ROCHA EIRELLI, CNPJ: 24.693.050/0001-60, com sede na Rua 13 DE MAIO,
N°120, CENTRO DE ARAGUANÃ-TO.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento sob demanda de recarga de gás liquefeito de petróleo –
GLP, acondicionado em cilindro de P-13 – botijão 13 kg, visando atender as necessidades diversas do Fundo
municipal de assistência social de Araguanã/TO.

VALOR: O valor total deste contrato será de  R$5.838,00 (cinco mil oitocentos e trinta e oito reais).

ASSINAM  ESTE  CONTRATO:  LAIS  AMANDA  MOREIRA  DE  SÁ  E  C  DE  O.  ROCHA  EIRELLI,  CNPJ:
24.693.050/0001-60, com sede na Rua 13 DE MAIO, N°120, CENTRO DE ARAGUANÃ-TO.

VIGÊNCIA: 19/01/2023 A 31/12/2023

LAIS AMANDA MOREIRA DE SÁ

GESTORA DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL